LYCON TROADENSIS.

LYCON Astyanactis filius Troadensis, uir eloquens, eductus a Leandis, in stituendisq; pueris maxime idoneus fuit. Aiebatenim adiungi necessario pueris pudorem, & laudis stud

studium, uelut equæ calcar atq; frenum. Porro ipsius lo-*
cutio & interpretationis copia hinc apparet. Ait enim in
uirginem pauperem hoc modo, Graue onus est patri puel-
la, præ dotis inopia, excurrens in flore ætatis. Vnde &
Antigonum de illo hoc dixisse ferūt; possibile non esse sua-
ueolentiam mali atq; gratiam aliorum transferri, sed in
ipso homine ueluti in arbore singula quæ dicerentur oport-
tere inspici. Cæterum quia in dicendo erat suauissimus, id-
circo quidam etiam ipsius nomini g, literam adijciebant, ut
esset Glycon, quod dulcedinem sonat. Porro in describen-
do sui dissimilis erat. In hos uerò qui quoniam dum tempus
esset non didicerant, pœnitentia ducere àtur, idq; reuoca-
re cupiebant, in hunc modum iocabatur. Dicebat enim eos
qui ignauie suæ seram pœnitentiam uoto sarcire quære-
rent, impossibili seipsos arguere. Qui autem uellent, pla-
nè eos aiebat excidisse ratione, ueluti distorta regula na-
turæ recti explorantes, seu faciem perturbatam aqua uel spe-
eulo peruerso. Quin & ad socrensem quidem coronam com-
plures proficisci, uerum ad olympiacam, aut paucos aut
neminem. Sæpe Atheniensibus consulens magno illis emol-
umèto fuit. Erat uerò mundissimus cultu, adè ut uestium
incredibili mollicie ac nitore uteretur, ut Hermippus re-
fert, sed exercitatisimus ac ualido sanoq; corpore effectus
est, omnemq; athletarum habitum præferbat, cum, auto-
re Antigono Carystio, antea fractiori, & graciliori esset*
corpore. Quocirca & in patria luctatus fertur, more pa-
trio, atq; pilæ ludo exercuisse. Erat autem Attalo & Eu-
meni in primis charus atq; inter paucos amicissimus, qui
& illum septennero regia magnificentia donabāt. Ten-
tuit & Antiochus illum habere apud se, sed spe sua fru-
stratus est. Adè autem inimicus erat Hieronymo peripate-

* μὲν γὰρ

* ὁ τὸ δὲ καὶ
καὶ ἔπειτα

τίτιος tico, ut solus* aniuer sario die ad illum non proficisceretur, de quo in Arcefilai uita diximus. Porro schole principatum tenuit annos duos supra quadraginta, cum illum sibi successorem in testamento Strato reliquisset, olymp. cxxvii. Quin & Panthædi quoq; dialectici auditor fuit. Obijt autem annos natus septuaginta quatuor, afflitus podagræ morbo. In quem nostrum est epigramma,

Ὀὐ μὰ τὸν, ὅλοι λίκωνα παρῆσομεν, ὅττι ποδαλγῆς
Κάτθανε θαυμάζοτ' εἶτο μάλιστ' ἄλ' ἐγὼ

Τῆν οὕτως αἰδαο μακρὴν ὁδὸν, ἄρ' πρὶν ὁ παυρῖν
Ἄλλοῖσις βαδίσας ἴδραμε νυκτὶ μίη. hoc est,

Prætereunda mihi non sunt & fata Lyconis,

Fecerat infirmum quem ualctudo pedis.

Nanq; pede alterius semper cum nixus adiret,

Tam longam miror nocte uolasse uiam.

Fuerunt & alij Lycones, Primus Pythagoricus, Secundus hicipse, Tertius uersificator, Quartus epigrammatum poeta. Huius quoq; philosophi testamentum huiusce reperimus. Ista equidem statuo de rebus meis, si quidem hunc morbum ferre nequiuero. Ea quidem quæ domi sunt, omnia Astya nacti & Lyconi fratribus do, atq; ex his reddendum censo, quæ Athenis possedi à quouis sumpta, siue exacta, quæq; in funus ceterisq; solennibus impensa fuerint. Quæ uerò in urbe & Aegina habeo, Lyconi præcipue do, quodd is nomen ferat nostrum, mecumq; diutissime, atq; cum summo amore sit commoratus, sicut dignum erat, quippe qui filij tenebat locum. Porro Peripatum amicis ac necessarijs relinquo, Bulloni, Callino, Aristoni, Amphioni, Lyconi, Pythoni, Aristomacho, Heraclio, Lycomedi, Lyconi fratrueli. Præficient autem ipsi quemcumq; permansurum in schola, maximeq; utilem futurum, existimauerint. Eis ue-

ro consentiant & reliqui familiares; & mei & loci gratia. Ceterum funus & crematio cura erit Buloni & Callino & amicis cæteris, uti ne illiberalis, neu superflua sit. Eas uerò quæ mihi erant in Aegina partes, post discessum meum diuidat Lycon adulescentibus, in usum olei, ut ex eo mei & eius qui me honorauerit utilitate paretur iusta memoria, statuamq; nostram locet eo loco ubi conuenienter stare eam perspexerit. Cooperetur autem unà & Diophantus & Heraclides Demetrii filius. Ex his autem quæ in urbe sunt, reddat Lycon omnibus quæ prædixi præsens post ipsius discessum, sequanturq; Bulon & Callinus, & quæcumq; in funere ac solennibus cæteris impensa fuerint. Tollat autem ea ex his rebus domesticis, quæ amobus communiter à me relicta sunt. Honoret item & medicos Pasithemum & Midam dignos profectò magno & honore & pretio, ob summam in me diligentiam, & artem. Lego & Callino filio* paternas duas, uxoriq; illius gemas duas, tapetasq; alterum uillosum, alterum purum, & sagum & duo puluinaria ex omnibus quæ reliqua sunt optima, ut quantum ad honoris rationem attinet, ne istorum oblitum uideamur. De his autem qui mihi seruiuerunt, sic statuo. Demetrio quidem iam diu libero redemptionis pretium remitto, & quinque minas do, & pallium & tunicam, ut qui mecum diu & multum laborauit, honestè uitam exi gat. Critoni autem Chalcedonensi similiter redemptionis pretia relaxo. & minas quatuor itidem dari iubeo. Mirum liberum dimitto, ac cum Lyco nutriat, & annos sex ab hoc tempore deinceps erudiat. Charetem itidem dimitto liberum, nutriatq; illum Lyco, duasq; illi minas do, & libros meos relictos. Eos uerò qui necdum editi sunt, Callino, ut illos edat diligenter. Sed & Syro libero, minas.

*Κρίανου, et gemas, θυγατέρα υψ.

quatuor lego, & Menodoram do, & si quid mihi debet, relaxo. Hylaræ item quinque; nūnas & * tapetem uillosum, & duos puluinos, & peristroma, & lectum quencunq; uoluerit. Liberam item dimitto Micri matrem, & Noëmonē, & Dionē, & Theonem, & Euphranorem, & Hermiam, & Agathonem, ubi biennis tempus impleuerit, dimittit liberum iubeo, & lecticarios. Ophellionem quoq; & Posidonium cum annos quatuor peregerit, itidem liberari uolo. Demetrio præterea & Critoni, & Syro singulis lectum & stragulam uestem ex residuis relinquo, ut Lyconiconuenire uidebitur. Ista illis donabuntur, qui profecto ostenderunt quam sollicitè sibi commissæ peregerint. De sepultura uerò uidebit Lycon, siue me hic, siue domi sepelire maluerit. Certo enim mihi persuasum est, illum quod conueniat, honestumq; sit, nil segnius cernere quam nos. Cum uerò pro dignitate præstiterit hæc omnia, rata sit illorum quæ hic sunt omnium largitio. Testes Callinus, Hermionem, Ariston Chius, Euphronius Pæaniensis. Ad eò autem sapienter ille gessit omnia quæ pertinent ad eruditionem & studia humanitatis, ut ad testamenta quoq; sua nihilominus diligentiam prudentiamq; pertenderit, ita ut in ea quoq; parte sit studiosè imitandus.

DEMETRIUS PHALEREVS.

Demetrius Phanostrati filius Phalereus, auditor quidem fuit Theophrasti, cæterum cum apud Athenienses concionaretur, urbi præfuit annos decem, ercisq; statutis honoratus est trecentis sexaginta, quarum plures eque stes erant, & in curribus ac bigis stabant, summoq; studio intra trecentos dies consummatæ erant. Cæpiisse autem rempub. administrare eo tempore quo Harpalus Alexandrum fugiens Athenas uenit, Demetrius Magnesium

In æquiuocis testatur. Diu autem atq; præclarè rem administravit. Namq; & re ditibus, & ædificijs ciuitatem auxit, & quidem cum adhuc satis illustris non esset. Erat enim, ut Phauorinus in primo commentariorum ait, ex Cononis familia, uerùm urbana ac nobili Lamiaanica, ut idem ait in primo, utebatur. Sed & à Cleone sese perpeſsum esse in secundo tradit. Porrò Didymus in symposiacis ipsum, & χαριτοβλήφαρον, & λαμπητώ à meretrice quadam appellatū ait. Fertur cū Alexandriæ amisisset oculos, à Serapide illos rursus accepisse. Quocirca & pœanas qui runc etiam canuntur, fecisse. Verùm cū apud Athenienses clarissimus esset, & ipse tamen ab ea quæ cuncta consumit inuidia tentatus est. Quippe insidias passus à quibusdam mortis sententiam absens excepit. Non tamen eius corpore potiti sunt, uerùm ipsius deiſcicentes imagines, ærugine ex industria scedatas, alias quidem uendiderunt, alias summerserunt, aliasq; in frustra conciderunt. Quippe & hoc fertur. Vna autem sola in arce seruata est. Fecisse autem hoc Athenienses Demetrio iubente rege, Phauorinus autor est in Omnimoda historia. Sed & imperij ipsius administrationem, ut Phauorinus idem ait, impietatis accuserunt. Enimvero Hermippus eum tradit post Cassandri necē Antigoni metu se ad Ptolomæum Soterē contulisse, multumq; illic temporis moratū inter cetera consuluisse regi, ut filiis quos ex Eurydice suscepserat, impartiretur regnum. Illo non obtemperante, sed ei quæ ex Boronice genuerat diadema tradente, ab hoc ipso post patris mortē fuisse asseruatū in prouincia, quoad aliquid de illo statuisset. Hic ille mortuus uixit, ac ueluti dormitans ab aspide manum morsus ex uita migravit, sepultusq; est in Bursirite regione prope Diospolin. Ei quoq; nos fecimus epigramma in hunc modū: